omnia fere monosyllaba præpositiua nisi differetia ratio phibeat ut
nequādo ov̄ significat grauat quando uero in dñm circūflectit. Sic
quādo similitudinis ē circūflectit quādo iuratis grauat; ut sic tua cir/
nas fugiat examina taxos. Di. dudū quæ ps oratiōis est. Ma. aduer/
biū téporis & ē scīēdū q̄, utrūq;. i. iā & dudū nō solū de præterito tē/
pore dicit: sed etiā de futuro: iādudum sumite pœnas: quomodo etiā
quando aliquādo olim unq; hæc omia tam præteritū q̄ futurū possūt
significare & putant quidā dudū quasi diudū dici: hæc enī syllaba. i.
dū solet explicatiua inueniri ut quidū agedū adesdū. Di. saucia quæ
ps est. Ma. nomē. Di. quale. Ma. appellatiū speciei deriuatiuæ siue
pticipialis. Nam a pticipio sauciatus nascitur saucus qūo a lassatus
lassus: a laceratus lacerus & lacer. Sic enī Ouidius yi. methamor. Di
cura quæ pars est. Ma. nomē. Di. quale. Ma. appellatiū ipsius rei
potest tamē & de alia re intelligi. Scimus enim quia Vir. apud iferos
inter monstra habitāta in fauicibus inferorū ponit etiā curas quasi de
as aliquas: ut ultrices posuere cubilia curat: & quartitut utrū uerbum
ex re an res ex uerbo nascat. & potius atcedit uerbi actus i hoc noie
quia sine re esse nō pōt: nec. n. cursus itelligi pōt sine currēte ac cogi
tatio sine cogitāte: sic ergo nec cura sine curāte: uidet ergo esse deriuata
tiū uerbale a uerbo curo as at. Di. dic nōia deriuata ex eo. Ma. curio
sus curaculus curator curatio curatura curia curialis. Composita se/
curus obscurus tricurium & quidā putant ab eo curam dici quod cor
urat uel agitet.

Interea mediū æneas iā classe, tenebat. Di. quot cæfuræ ha
bet. Ma. semiseptenariā. ut Interea mediū æneas. Di. quot
figuræ. Ma. decē habet enim tres dactylos & duos sponde
os. Di. tracta singulos pedes. Ma. Intere. amedi: æne: asiā. classete,
tenebat. Di. quot ptes orationis habet hic uersus. Ma. septē: nōia tria
medium æneas classe: uerbū unū tenebat: duo aduerbia iterea & iam
Di. interea quæ ps orationis est. Ma. aduerbiū. Di. cuius significatio
nis. Ma. téporis: pōt tamē & loci esse speciei deriuatiuæ: ab in enī de
riuāt ite: ex quo hoc aduerbiū cōponit ex integro & corrupto iterea
Ideo autē corruptū dicimus ea: quia cū sit neutrū plurale debuit cor
ripit: sed quia factū est aduerbiū pducit a: in omni enim aduerbio cū
sit finalis a producitur. excepto ita potest tamen ablatiuus itelligi sin
gularis: qui i cōpositione solet huiuscemodi iūeniri: ut quo circa qua/
propter. Di. medium quæ pars orationis est. Ma. nomen. Di. quid

est nomen? Ma. secundū donatum pars orationis cū casu corpus aut
rem propriū cōiterue significās secūdū appoloniu ps orationis quā si
gularium corporaliū reg uel incorporaliū subiectorū qualitatē ppriā
uel cōunem manifestat. Di. quot accidūt nōini? Ma. sex: qualitas :
species: genus numerus figura casus. Nā cōparatio generale accidēs
nō est. Di. quale est hoc nomen? Ma. appellatiū. Di. cuius speciei?
Ma. adiectiuæ. est tamē ad aliquid & mobile: & uidet̄ ēt deriuatiū
esse a modo: hoc est mensura: unde est & modus: & differentiat̄ cau-
sa medius mutat o in e: uel a grāco dictū est μέσος medius. Sciēdū
tamen q̄ omnia adiectua appellatiuorū in us desinētia mobilia sunt
excepto uestus ueteris: quod antiquissimi ueter dicēbat. Di. cuius ge-
neris? Ma. neutri. Di. dic masculinū? Ma. medius: ex quo fit media
medium: Omnia enī tam in us q̄ in er desinentia adiectua si sint se-
cūdā declinationis: cū apud grācos uel cōmunia uel mobilia itenā
tur: sine dubio mobilia sunt Τύχηρος Τυχηρα Τυχηρόν: hic fortuna
tus hæc ta hoc tū ζεῦσ & γαοή ζεύδη bonus na nū: δηνιόφρος ή
δηνιόφρος καὶ Τόνιοφόρον armiger ra ger: δι ερόστ: on sacer ra crū
Di. cuius numeri? Ma. singularis: figuræ simplicis: casus accusatiui,
tenebat. n. uerbū accusatiū exigit. & tamen oībus neutrī idē casus
noīatiūs accusatiūs & uocatiūs ē. Di. cuius declinatiōis? Ma. secū
dā. oia enī in um desinētia secūdā sūt declinatiōis. Di. fac ab eo deri-
uatiū. Ma. inedictas mediocris meditullū. Medicus quoq; uidet̄ in
de dictus: quia tēpantia mediū ī īequalitatis quā: solet fieri ex cōtra
ri s elemētis. Mediastinus quoq; i die uidet̄ cōponi. quia medias par-
tes balnei tenet: hoc est i medio lauantiū stat: mediterraneus & medi-
ana & medianimal aduerbiū mediāt uerbū ab eo cōpositū dimidio di-
midias inde dimidiatus. Di. aeneas quā ps est? Ma. nomen propriā
qualitatis speciei primitiū gencris masculinī numeri singularis figu-
ræ simplicis casus nominatiui declinatiōis prima. Di. quaē? Ma quia
omnia grāca in as desinentia si apud illos i oy diphthogū effert̄ ge-
nitīus apud nos sine dubio sunt primāt mutata oy in x: ut δηνελα
αινελον aeneas aeneā. antiqui tamē huiuscmodi noia absq; s solebat
pserre: quod Terēti. ubiq; facit sōsia birthia: Iuu. ceu marsya uestus
Di. fac ab eo quod ē aeneas deriuatiū? Ma. posse lūū aeneius eia iū.
Et secūdū apuleium aeneicus ica cum. In epitomis historiag. Aeneica
gens patronymicū aeneades secundum analogiam. Nam in as uel
in es desinētia si faciunt in cy genitiū grācu in ades faciūt patrony